quinta-feira
12-06-2014 - Nº 104

1

 Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                           http://www.trt18.jus.br

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 166/2014
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais
Considerando o requerimento, datado de 22 de maio de 2014, da candidata Patrícia Rebouças Franceschet
Guimarães que formalizou o pedido de final de lista no concurso público para provimento de cargos de servidores do
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região,
RESOLVE:
Deferir a renúncia à nomeação de Patrícia Rebouças Franceschet Guimarães correspondente à sua classificação,
30º colocação, para o cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, no concurso público para provimento de
cargos de servidores do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, ficando, por consequente, deslocada para o
último lugar na lista de habilitados.
Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário da Justiça Eletrônico.
Goiânia, 10 de junho de 2014.
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
Desembargadora-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 735/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, e tendo em vista o que consta na PCD 11320/2014,
R E S O L V E:
Autorizar o deslocamento de MÁRIO ALFREDO DA ROCHA XAVIER de Goiânia-GO a Planaltina-GO, no período de
18/06/2014 a 22/06/2014, bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: CUMPRIR CRONOGRAMA DO PROGRAMA GOVERNO JUNTO DE VOCÊ.
Publique-se no Diário de Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 11 de junho de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 790/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 023/2013, o
Processo Administrativo – SISDOC Nº 9356/2014,
Considerando a edição da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 295/2013 e a apresentação das certidões exigidas pela
Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
RESOLVE:
Considerar designado o servidor GUSTAVO FELIPPE DE ALMEIDA, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do
Trabalho da 15ª Região, removido para esta Corte, para substituir a servidora FLÁVIA VALESKA DE OLIVEIRA
COSTA, titular da função comissionada de Chefe de Seção, código TRT 18ª FC-4, da Secretaria de Gestão

  ANO VIII - NÚMERO 104 - GOIÂNIA-GO, QUINTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2014

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

quinta-feira
12-06-2014 - Nº 104

2

 Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                           http://www.trt18.jus.br

Estratégica, no período de 05 a 19 de maio de 2014, em virtude de licença da titular para tratamento de doença em
pessoa da família.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 11 de junho de 2014.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 791/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 023/2013, o
Processo Administrativo – SISDOC Nº 10422/2014,
Considerando a edição da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 295/2013 e a apresentação das certidões exigidas pela
Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
RESOLVE:
Considerar designado o servidor MARCELO JORGE LYDIA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de
Pessoal deste Tribunal, para substituir o servidor HUGO CAMILO NOBRE PIRES, titular da função comissionada de
Assistente Administrativo, código TRT 18ª FC-3, do Grupo de Apoio às Varas do Trabalho, nos dias 2, 3, 4 e 6 de
junho de 2014, em virtude de viagem a serviço do titular.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 11 de junho de 2014.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral
______________________________________________________________________________________________

		2014-06-12T11:54:15-0300
	KELLEN SILVA MARTINS DE LUCENA:308182029